
令和 6年 3月吉日 

 

関係各位 

 

公益社団法人日本観光振興協会 

 

「行こうよ！北陸キャンペーン」へのご協力のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より当協会の業務運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

当協会では、令和 6 年能登半島地震による風評被害からの復興機運の醸成に

向けた「行こうよ！北陸」キャンペーンサイトを令和 6年 3月 15 日に開設しま

した。本サイトでは、①発地側での各種キャンペーンなどの情報、②北陸 4 県

（福井・石川・富山・新潟各県）における各種キャンペーンやイベント情報、③

令和 6 年能登半島地震による風評被害からの復興機運の醸成に向けた商品や各

種情報発信に利用できるロゴマークを公開しております。 

つきましては、貴所におかれましても本サイトの周知及び情報のご提供にご

協力を賜りたくお願い申し上げます。また、ロゴについてもぜひご活用いただけ

れば幸いです。 

 なお、本キャンペーンでは、ウェブサイトでの情報提供以外にも、関係企業等

のご協力をいただき、公共交通機関や関係機関の駅、店舗などにおけるポスター

やデジタルサイネージでの情報発信も実施しております。当協会では、一日も早

い風評被害からの復興機運の醸成に向け、全力で取り組んでまいりますので、貴

所のご理解とご協力を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

＜添付＞ 

資料 1 「行こうよ！北陸キャンペーン」サイトへの各種情報のご提供にあたって 

資料 2 「行こうよ！北陸キャンペーン」ロゴマーク利用申請方法について 

資料 3 令和６年能登半島地震による風評被害からの復興機運醸成事業 

ロゴ利用規約 

 

＜本件担当＞ 

公益社団法人日本観光振興協会 「行こうよ！北陸」キャンペーン事務局 

担当：村上、大島、内山 

TEL：03-6435-8331 mail：ikouyo-hokuriku1@nihon-kankou.or.jp 


